
お客様各位                              ２０２０年６月１６日 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

デニーズの店舗営業情報について 

 

 

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

現在デニーズの出店地域のうち、営業時間が制限されている都道府県は、東京都と神奈川県のみとなってお

ります。 

東京都内の店舗につきましては、６月１２日に東京アラートが解除、休業要請などの段階的な緩和措置が

「ステップ 3」になったことによって、閉店時間を２４時へ順次変更いたします。また、神奈川県内の店舗に

つきましては、引き続き閉店時間を２２時とさせていただきます。 

 

デニーズでは、今後も地域の要請や方針に準じて、営業時間の変更を行ってまいります。ご利用の皆様には

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

＜お客様からのお問い合わせ先＞ 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室 

フリーダイヤル ０１２０－７４３－５３３ （月曜日～金曜日 9：00～17：30） 

 

 

 なお一部店舗において、入居している商業施設の指示により休業、または営業時間が異なる場合がござい

ます。詳細につきましては、当社ホームページをご参照いただきますようお願い申し上げます。 


